МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ
УЧРЕЖДЕНИЕ «ПЕРВОМАЙСКАЯ ШКОЛА № 1 ПЕРВОМАЙСКОГО

РАЙОНА РЕСПУБЛИКИ КРЬIМ»

ПРИКАЗ

от 17 июля 2023 г. № 115

О зачислении в списки школы
обучающихся (2 волна)

пrт Первомайское

На основании Положения «О приеме на обучение по образовательным
программам начального общего, основно1·0 общего н среднего общего
образования» от 19.01.2021 г., личных заявлений родителей,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Зачислить в списки 1 класса следующих обучающихся:

1. Шестоперова Евгения Владимировича, 04.09.201 бг.р.,
№ заявления 2023-25171-3016389743

2. Гноевого Макара Анатольевича, l l .12.2015г.р.,
№ заявления 2023-25185-1179780633

2. Администратору сайта, Горвалю И.С., размеслпь данный приказ на

официальном сайте школы.

Н.В. Клименко